quod inde sequerentur iniurie, unde iura nascuntur, et illi de paterna manu nocumenta

sentirent, qui per eam ad gratiam meruerunt attolli. Quocirca fraternitatem eandem' t

attentius deprecamur, quatinus tuum animum ad cuiuscunque sinistre suggestionis
instantiam super hiis non inclines, sed potius suggestores eosdem fabricatores menda-

ciorum reputes et mendaces.

Dat. Avinion(o). Vn.B Kal. lunii, pontificatus nostri'' anno octavo e.

913. Litterae re~ew 7)~!0)'?(w. 7)7f! 37.

C'opM (c.) in T~eyes~fMMï /MMOcitato fol. 6'8' M)'. $67; coM<M~KMsnos. 7?~. '0~

~t/e~tse/tes J.e/n~' 7, J6 nr. 15 ex c.; ~e~~oM~eMm 7)<MMea' 7, ~P !M'. 75 ex c. 35

7?o~M~ 7~ T~M~ p..276' jPai~e Mf. ~S.

Canssimo in Christo filio Christoforo regi Danorum. iliustri.

(1) Magnificentie tue litteris solita benignitate receptia, prout ex inarunt
tenore perpendimus, magnam devotionem erga nos ut spiritualem patrem et sanctam

Romanam ecclesiam matrem tuam habere prétendis, non abaque sincère mentis indicio 40

te nobis et tua HberaHteritiOfferendo. Super que benivotentiam regiam eum gratiarum

')12. ~) /'nsc)-tp<i'oMi2: tohanni régi Uocmie iUustri. b) fili carissimo 2. c) loco
frat.tue 2: tue cetsitudini. i, ~) votuinius 2. c) perproc.ias ot /oeo !'fMo1; ve) alias (~cs~))/2.

loco frat. ektridemt): ~ereriit~tteiii re~~i«~ini. 9) sel)tillio'2, poiit. iiosti-i') ~ocotrat. eandem2: spreHitittem regiam. e) septimo 2. ~) pont. nnstri <tt)!< 2. ') i!fy);!f)!-
l~<!M-t?t 2: C h) eundem modum scriptum est m~tatis n)uhtnd!s~rchippiscop)' Trevet-ensi <' A)'c))icpi- n

scopo Mnguntino (' i'It nrchiepiscopo Coloniensi.
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'11' 1 1-1
actione mu]tip!ici dignis in Domino laudibus commendantes, ut versa vice de sinccra

patris affectione confidas, placitum gerimus, quod nos requiras in tuis oportunitatibus

confidenter. Nam sicut te ut carissimum filium brachiis paterne dilectionis amplectimur,

sic in illis quantum cum Deo poterimus te favorabiliter prosequemur. Ceteruni quod

5 ven(erabilis) frater noster RevaHensis~ episcopus nunc agens in cuna répétât de nostra

licentia eius ecclesiam hucusque ipsius absentiam verisimiliter deplorantem, quantum in

nobis est, placet nobis et ab hactenus procul dubio placuit, dum tamen id alia ipsius

hic negotia commode patiantur. (2) Ad hec audivisse te credimus, quod cum magni-

ficus vir Ludovicus dux Bavarie discorditer in Romanum regem electus ante obtentam

M ab apostolica sede approbationem et confirmationem ipsius indebite se immiscens